



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

Zdeněk Mrázek

vaše značka

naše značka

datum

vyřizuje/linka

Obj. č.: 426/2024

11.11.2024

Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti modernizaci prostor – kabinetu v budově č. 1
v areálu Průhonická 2, Praha 10, a to dle přiložené nabídky (krycího listu rozpočtu)
ze dne 6.10.2024.

S pozdravem

Krycí list rozpočtu (výkazu výměr)

Stavba:	MODERNIZACE PROSTOR PRUHONICKÁ UČEBNA KABINET					
Objekt:	škola					
				IČO	DIČ	
Objednatel:						
Projektant:						
Zhotovitel:	výběrové řízení					
Investor:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:		
	užitná plocha	Počet MJ:		Náklady na MJ:		
		Počet MJ:		Náklady na MJ:		
JKSO:		Ev.č.typ.pro		Cenová úroveň:	1. Q. 2016	
Reg. Číslo:		Zakázka:				
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN stavebních montážních prací		13	standardně		
2			14			
3		HSV	32 507	15		
4		PSV	90 480	16		
		ELEKTRO	0			
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		122 987	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)			20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		122 987	24		
				25		
			VRN celkem (ř. 13-24)			
			12 299			
			Celkové náklady			
			26	Celkem (ř. 12+25)	135 286	
			27			
			28			
			29	DPH 21%	28 410	
			30			
			31	Celkem (ř. 26-30)	163 696	
Vypracoval podpis Kontroloval, schválil : Mrázek Zdeněk Podpis		Razítko	Název stavby v evid. Název objektu v evid. Číslo záznamu v evid. Datum			
			06.10.2024			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ AKCE

Stavba : MODERNIZACE PROSTOR PRUHONICKÁ UČEBNA KABINET		Rozpočet:			
Objekt : škola		Základní rozpočet			
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena / s materiálem	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	1,56	789,00	1 230,84
Celkem za	Svislé a kompletní konstrukce				1 230,84
Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				
R00 61099-1111	Zakrývání otvorů vnitřní 3*0,80*2,00	m2 4,80	4,60	34,30	157,78
61240-1391	Omítka malých ploch vnitřních stěn po obkladech	m2	15,00	297,59	4 463,85
RT2 62248-1211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu BAUMIT	m2	15,00	312,00	4 680,00
R00 61247-1411	Úprava vnitřních stěn aktivním štukem tl. 2-3mm s disperzní přísadou přilnavosti	m2	15,00	183,00	2 745,00
R00 63131-9155	Příplatek přehlazení tloušťky	m2	4,00	207,50	830,00
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	0,00	789,00	0,00
Celkem za	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				12 876,63
Díl: 99	Bourací práce				
R00 97801-3191	Otlučení omítek stěn vnitřních MVC v rozsahu 100% pouze individuálně dle konkrétních potřeb - kalkulace	m2	0,00	89,30	0,00
R00 72521-0821	Demontáž zařizovacích předmětů	kompl	0,00	1 150,00	0,00
	Demontáž PVC	m2	16,80	145,00	2 436,00
	Demontáž SDK podhled	m2	16,80	530,00	8 904,00
R00 97908-2111	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot -10m	t	0,80	205,00	164,00
R00 97908-2121	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot - za každých dalších 5m = 35m = 7*	t	2,40	22,80	54,72
R00 97901-1211	Svislá doprava vybouraných hmot za 3.NP podlaží nošením	t	0,00	437,00	0,00
R00 97901-1229	Svislá doprava vybouraných hmot za KZD NP podlaží nošením	t	0,00	221,00	0,00
R00 97908-2119	Příplatek přemístění suti po suchu na skládku ZKD 1km = 20km - 19*	t	2,40	23,40	56,16
R00 97908-7112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,80	105,00	84,00
R00 97909-3111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,80	9,50	7,60
97999-0103	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00	1 200,00	0,00
97999-0106	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	0,20	1 200,00	240,00
97999-0154	170 904 Poplatek za skládku - Směsné stavební a demoliční odpady	t	2,15	2 100,00	4 515,00
Celkem za	Bourací práce		218,72	4 902,76	16 461,48
Díl: 9	Ostatní a kompletní konstrukce				
P-pol 95290-141.	Budova ostatní vyčištění (stavební úklid)	m2	12,00	20,00	240,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ AKCE

Stavba : MODERNIZACE PROSTOR PRUHOVNICKÁ UČEBNA KABINET		Rozpočet:			
Objekt : škola		Základní rozpočet			
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)
R00 94195-5001	Pracovní lešení interiér H=120cm	m2	1,00	79,30	79,30
P-položka	Zakrývání konstrukcí, transportních cest, koncových prvků	m2	12,00	50,00	600,00
R00 99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	1,36	749,00	1 018,64
Celkem za	Ostatní a kompletní konstrukce				1 937,94
Celkem za	OBORY HSV				32 506,89
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				
POUZE OBMĚNA ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ a VÝTOKOVÝCH JEDNOTEK					
	Radiátor VK 500/1200	ks	2,00	7 056,00	14 112,00
	Připojení	ks	2,00	720,00	1 440,00
	Termohlavice	ks	2,00	456,00	912,00
	Montáž radiatorů	ks	2,00	1 023,00	2 046,00
	Tlaková zkouška	ks	1,00	750,00	750,00
R00 99872-5202	Přesun hmot zařizovací předměty výšky do 12m	%	3,00	19 260,00	577,80
Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				19 837,80
Díl: 763	Sádrokartonové konstrukce				
	Minerální podhled AMF 600x600	m2	16,80	912,00	15 321,60
Díl: 766	Konstrukce sádrokartonové - přesun hmot H=12m	%	3,00	15 321,60	459,65
Sádrokartonové konstrukce					
Konstrukce truhlářské					
	Dveře bílé 100P /197	ks	1,00	4 025,00	4 025,00
	Montáž	ks	1,00	285,00	285,00
	Kování klika klika	ks	1,00	865,00	865,00
	FAB	ks	1,00	340,00	340,00
Díl: 771	Konstrukce truhlářské - přesun hmot H=6m	%	4,00	5 515,00	220,60
P-položka	Konstrukce truhlářské				5 735,60
Podlahy keramické					
	Dlažby - přesun hmot H=12m	%	4,40	0,00	0,00
Díl: 781	Podlahy keramické				0,00
P-položka					
R00 78110-1111	Obklady keramické				
	Příprava podkladu před provedením obkladu-vyčištění a desinfekce zejména rohů	m2	0,00	25,00	0,00
	Příprava podkladu před provedením obkladu-vyrovnání podkladu maltou z SMS tloušťky do 7mm	m2	0,00	105,50	0,00
RAH 78141-5014	Příprava podkladu před provedením obkladu-penetrace	m2	0,00	16,00	0,00
	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou SANIFLEX (SCHOMBURG) proti vlhkosti	m2	0,00	0,00	0,00
R00 78132-0121	Montáž obkladů vnitřních porovinových do tmele 20*20 (30*15)cm Monoflex (Schomburg)	m2	0,00	645,00	0,00
R00 78111-1111	Obkládání vnitřních parapetů keramickým obkladem do tmele, šířky do 300mm	m	0,00	171,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ AKCE

Stavba : MODERNIZACE PROSTOR PRUHONICKÁ UČEBNA KABINET		Rozpočet:			
Objekt : škola		Základní rozpočet			
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)
RT1 78142-9705	3*1,2	3,60			
spcm	Příplatek za spárovací hmotu - plošně maltou	m2	0,00	6,20	0,00
	Příplatek k obkladu stěn keram do 10m2 jednotlivé stěny	m2	0,00	48,10	0,00
RT1 78149-1001					
	Dodávka - keramický obklad vnitřní - RAKO Cemento 60*30cm odstín DAKSE 662 - cena pouze orientační "LIMITNÍ" upřesnit dle skutečného finálního výběru investora	m2	0,00	596,00	0,00
Celkem za	Příplatek za zařezávání obkladu u podlah	m	0,00	123,50	0,00
	Obklady - přesun hmot H=12m	%	3,70	0,00	0,00
	Obklady keramické				0,00
Díl: 774-776					
R00 77610-1115					
	Podlahy povlakové a plovoucí				
	Stěrkování podlah do 5 cm	m2	16,80	735,00	12 348,00
	Uklid podlah	m2	16,80	13,20	221,76
	Dodávka PVC	m2	20,00	562,00	11 240,00
	Pokládka PVC vč celoplošného lepení	m2	16,80	245,00	4 116,00
	Lista PVC soklová	mb	16,80	28,60	480,48
	Soklování	mb	16,80	65,00	1 092,00
Díl: 783	Povlakové a plovoucí podlahy - přesun hmot H=12m	%	5,00	17 150,24	857,51
R00 78322-2100	Podlahy povlakové a plovoucí				30 355,75
	Nátěry				
Celkem za					
	Nátěr KDK syntetický 2násob email	m2	0,00	0,00	0,00
Díl: 784	14*((0,15+0,1+0,1)*(0,6+2*2,0))	22,54			
RT1 78444-2021	Nátěry				0,00
R00 78419-1101	Malby				
	Malby disperzní interiérová HET, výška do 3,8m HETLINE pro sádkokartony, 2*nátěr	m2	58,00	98,00	5 684,00
	Drobné opravy stávajících stěn	ks	1,00	9 520,00	9 520,00
Celkem za	Penetrace podkladu univerzální PRIMALEX 1*	m2	58,00	17,00	986,00
Celkem za	Nátěr ocelových zárubní	ks	1,00	580,00	580,00
	Malby				16 770,00
Díl: M					
	OBORY PSV				88 480,40
Celkem za	Elektro				

Stavba :	MODERNIZACE PROSTOR PRUHONICKÁ UČEBNA KABIN	Rozpočet :
Objekt :	škola	Základní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	ELEKTRO		
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 230,84				
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení	12 876,63				
99 Bourací práce	16 461,48				
9 Ostatní a kompletní konstrukce	1 937,94				
721 Zdravotechnická instalace		19 837,80			
763 Sádrokartonové konstrukce		15 781,25			
766 Konstrukce truhlářské		5 735,60			
771 Podlahy keramické		0,00			
781 Obklady keramické		0,00			
776 Podlahy plovákové a plovoucí		30 355,75			
783 Nátěry		0,00			
784 Malby		16 770,00			
		2000			
M Elektro		0,00			
CELKEM OBJEKT	32 507	90 480	0	0	0

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN GLOBÁL		10,00	122 987	12 299
obsahující náklady zejména na :				
Územní vlivy		x		
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit a zaměstnanců				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		x		
Pojištění domu				
Zapůjčení topení, staveništní rozvaděč				
WC TOI-TOI				
Kontejner odpad				
Příplatek za složitost stavby				
Rekonstrukčně-stimulační přírážku				
Kompletační činnost (IČD)		x		
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN		10,00		12 299